Spacery w pięknym
parku i dobrą orkiestrową muzykę.

Apteka miejscowa zaopatrzoną już została we wszyst
kie wody mineralne zagraniczne naturalne, a stacja
telegraficzna od roku zeszłego w Busku urządzona dla
wygody kąpiącej się publiczności, ułatwi szybką k o r
espondencję. .

Busk dnia 15 (27) kwietnia 1870 r.
Inspektor Zakładu, Piotrowski.

(3—3) - 3 , 4 2 3 -
Przedsięw zięta budowa murowanej altany w Ogro

dzie Krasińskim na zakład mleczarski, już je s t na
ukończeniu, i jak się zdaje, w bieżącym tygodniu za
kład ten dla publiczności otwartym zostanie.

—3609—

I
Michaliny Filipowskiej,

8 k . 30 rs. 8 k . 29.
B a r y i W ek se l 2 m. z a 300 fr. r s , 99 k . — rs . 98 k. 77’; ,
W iedeń. W 2 m . za 150 W . a. ra. 99 k. 90 rs . 99 k o p . 7 5

W Drukarni Kurjera Warszawskiego — /ioaBoiteno DeH3ypoio.

DODATEK d o K U R IE R A m R S Z A W S K E E G O N r 100.
Poniedziałek. — Dnia 27 Kwietnia (9 Maja). — Rok 1870.

WIADOMOŚCI LITERACKIE.
— P r z y j a c i e l a D a i e e i Nr 19 wyszedł z druku i

zawiera: Getsemani przez K. P Pamiętnik Mieczysława
K go XV. (c. d.) Krym. Listy do Stasia. List IV.
Jam nie sierotą (wiersz; przez Ernilę Leję. Elektryczność
zwierzęca (c. d.)

Z summy
jaka po wykonaniu robót do wypłaty przypadać mi będzie,
odstępuję N., od sta na korzyść Skarbu procentu, podda
jąc się wszelkim obowiązkom i zastrzeniom w warunkach
licytacyjnych objętym. Vadium w ilości Ks. soo, składam.
Stałe moje zamieszkanie w NN, przy ulicy NN, pod Nu
merem NN.

Pisałem w Warszawie dnia NN, miesiaca NN, roku NN.
w Warszawie dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1870 roku.

(1— 1) — 3562 —

O G Ł O S Z E N I E .
Izba Skarbowa Warszawska, podaje do powszechnej w ia

domości, że w dniu 2 2 Maja (3 Czerwca) roku bieżącego o
godzinie 1 2 -ej w południe w sali posiedzeń Izby Skarbowej
odbędzie się głośna in plus licytacja, na sprzedaż części
placu, pomiędzy

3 ej po połuduiu, przed Sądem
Gminnym Czyste, odbywać się będzie licytacja głośna a#

wydzierżawienie roczne

K o 1 o n j i I r 34,
we wsi Woli położonej, na rzecz zaległych podatków Skar
bowych. Bliższą wiadomość, mający chęć licytowania za
sięgnąć mogą w kancellarji Gminy Czyste. W Woli dnia
24 kwietnia (6 maja) 1870. K a l w i ń s k i .

(2 —3)—3553 —

Obwi eszcz en i e .
Podaję do publicznej wiadomości, że w dniu 30 kwietnia

( 1 2 m»jai) r. b., o god. 10 rano, przed Sądem Gminnym
Czyste, odbywtć się będzie głośna licytacja na sprzedaż
rozmaitych ruchomości gospodarskich i sprzętów domowych
na kolonji Nr 27, we wsi Ochota, po ś. p. Józefie Ki złow-
skiej pozostałych. W Woli dnia 24 kwietnia (6 maja) 1870.

(2 —3) — 3 5 5 4 — K a m i i i g k l .

II —

k j A j iŁ . W dniu 1 (13) m sja 1870 r., o gcd. 10 rano,
I jP g r jN ^ sprzedaną zostanie N l e r i i c ł i c n i o ć ć , Nro

2 i 7 « a , w Warszawie przy ulicy Czarnej poło-
fa lig lffilH żona. Wadjnm rs. 6 0 0 . Licytacja zacznie się
od summy rs.